Web:www.heylemc.com   Mail:sales@heylemc.com
Mobile:13814855899      TEL:0519-83383232
多功能抗扰度测试系统
一、 概述
哈弗莱的独特设计和模块化理念的再一次完美展现。
哈弗莱测试部门对通过灵活的综合抗扰度测试系统而实现标准要求的测试功能的关注度越来越高。安装的必备功能
的灵活性感兴趣。鉴于此原因，HAEFELY 设计了一款具有独特的模块式理念，并且在未来能使客户免去高额投资的
测试系统。

IEC/EN 61000-4-4
AXOS5
多功能测试系统 订货号
2490400
电压跌落
IEC/EN 61000-4-11*
AXOS5
浪涌测试系统
订货号： 2490401
电压跌落
IEC/EN 61000-4-11*
磁场
IEC/EN 61000-4-9
磁场
IEC/EN 61000-4-9**
浪涌
1.2/50μs...8/20μs
IEC/EN 61000-4-5
浪涌
1.2/50μs...8/20μs
IEC/EN 61000-4-5
电快速瞬变脉冲群
IEC/EN 61000-4-4
电快速瞬变脉冲群
IEC/EN 61000-4-4
AXOS5
脉冲群测试系统
订货号： 2490402
电压跌落
IEC/EN 61000-4-11*
AXOS5
电压跌落测试系统
订货号： 2490403
电压跌落
IEC/EN 61000-4-11*
磁场
IEC/EN 61000-4-9**
磁场
IEC/EN 61000-4-9**
系统默认
 通过可选的授权码激活
AXOS 系列授权管理
八、 供货范围–选件&附件
AXOS
5
 多功能抗扰性测试系统  2490400
AXOS
5
 浪涌测试系统  2490401
AXOS
5
电快速瞬变脉冲群测试系统   2490402
AXOS
5
 电压跌落测试系统  2490403
Qty. 1 多功能抗扰度测试仪 AXOS
5
Qty. 1 电源线
Qty. 1 操作手册
Web:www.heylemc.com   Mail:sales@heylemc.com
Mobile:13814855899      TEL:0519-83383232
Qty. 1 校准证书
选择项和附件
 FP-EFT 32M
三相电快速瞬变脉冲群耦合去耦合网络 AC 32 A / 690
V
2490170
 FP-EFT 100M2
三相电快速瞬变脉冲群耦合去耦合网络 AC 100A / 690
V
2495860
 IP4A   容性耦合夹  2491300
 FP-浪涌 32A   三相浪涌耦合去耦合网络 AC 32A/690V   2490700
 FP-浪涌 100M2   三相浪涌耦合去耦合网络 AC 100A/690V  2490180
 PCD 121   对称数据& 控制线耦合网络   2498010
 PCD 126A   非对称数据 & 控制线耦合网络   2498030
 DEC 5   对称数据 & 控制线去耦合网络   2490141
 DEC 6   对称数据 & 控制线去耦合网络   2490151
 DEC 7   非对称数据 & 控制线去耦合网络   2490161
 DIP 116   全自动电压跌落调压器 16A   2490410
 MSURGE-A   脉冲磁场测试  IEC / EN 61000-4-9   2490441
 VTM 15000   绝缘耐压测试 1.2/50us 电压达到 10kV   2499960
 VTM 15000/05   绝缘耐压测试 1.2/50us 电压达到 10kV / 0.5J   2499692
 PDP 8000   高压差分探头 1000:1    2499911
 CP 101   电流探头 2499931
 ES   紧急制动开关   4700751
 WL   告警灯    4700750
校准 授权校准 AXOS5  2490420
浪涌授权码 AXOS5 浪涌功能扩展授权码 4700814